[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое
30 января 2023 г.                                                                                               № 50
О внесении изменений в Положение о порядке сообщения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденное постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 02.03.2021г. №150

В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона «О противодействии коррупции», администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке сообщения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденное постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 02 марта 2021г. № 150 «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» изменения следующего содержания:

1.1. В пунктах 1, 3, 8 слово «района» заменить словом «округа».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Привалову О.И..

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоселицкого
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        О.С Безменов